
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego dotyczącej działek nr 16/2, 16/3 i 24 
przynależnych do ROD im. M. Fornalskiej w Bojanowie, woj. wielkopolskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie, w myśl art. 33 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, umowy nieodpłatnego oddania gruntu w użytkowanie wieczyste repetytorium A nr 
5175/1997 z dnia 15 grudnia 1997 roku, w części dotyczącej nieruchomości położonej w Bojanowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 16/2 o pow. 2,1237 ha, dz. nr 16/3 o pow. 0,0748 ha i dz. nr 
24 o pow. 2,5182 ha - łączna powierzchnia wynosi 4,7167 ha, AM-2, obręb 0001 Bojanowo, dla której Sąd 
Rejonowy w Rawiczu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1R/00035397/8. Wyżej 
wymieniona działka stanowi ROD im. M. Fornalskiej w Bojanowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9EB4627A-17B7-4FBB-8FF5-1EDC50723A43. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina zwróciła się z wnioskiem do Polskiego Związku Działkowców Krajowa Rada o

przejęcie działek geodezyjnych nr 16/2, 16/3 i 24 o łącznej powierzchni 4,7167 ha do gminnego zasobu

nieruchomości. Działki te zagospodarowane jako teren byłych ogródków działkowych ze względu na fakt,

że cel na jaki zostało ustanowione użytkowanie wieczyste tj. na prowadzenie ogrodu działkowego jest w

100% niespełniony.

Prezydium Krajowej Rady Polskiego Związku Działkowców uchwałą nr 91/2019 z dnia 19 marca

2019 roku wyraziło zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego dotyczącej działek nr 16/2,

16/3 i 24 przynależnych do ROD im. M. Fornalskiej w Bojanowie, woj. wielkopolskie i jej zwrot na rzecz

Gminy Bojanowo.

Mając powyższe na uwadze podjęcie Uchwały jest uzasadnione.

Id: 9EB4627A-17B7-4FBB-8FF5-1EDC50723A43. Uchwalony Strona 1




